令和６年６月１６日

関 係 各 位

美唄市卓球連盟

会長 吉 田   卓

『美唄市卓球連盟（交流試合）』のご案内

卓球競技の普及と技術の向上を図るため、美唄市卓球連盟主催による交流試合を

下記のとおり開催します。

初心者から実力アップを目指す方まで、多くの皆様の参加をお待ちしています。

記

１ 日  時  令和６年７月２０日（土）９時～１６時 開館８時１５分

２ 会  場  美唄市総合体育館

３ 主  催  美唄市卓球連盟

４ 競技方法  リーグ戦＋申込試合 １１本５ゲームマッチ

        参加人数により３ゲームマッチ等に変更する場合あり

全国ホカバに参加される方などで、バンビ台(高さ66cm)での試合

を希望される方が数名いた場合、1台配置を検討します。

５ 試 合 球  ＶＩＣＴＡＳ ＶＰ４０＋３スター

６ 参加資格  小中学生(高校生、幼児は要相談)

７ 参 加 料  ６００円(大会当日支払)

８ 申  込  所定の参加申込書によりメールにて猪谷まで申込

        E-mail:bsj_ttc@yahoo.co.jp

９ 申込期限  ７月２日（火）必着

10 そ の 他  ①競技者は、ゼッケンを付けて競技すること。

②相互（敗者）審判で行います。

③会場設営等のご協力をお願いします。

＜申込・問い合わせ＞

〒072-0004 美唄市東 3条北 3丁目 4-3

猪谷憲恭

TEL/FAX 0126-68-8570 携帯 090-9526-3265

mail:bsj_ttc@yahoo.co.jp